Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №52»Приволжского района г.Казани
ПРИКАЗ

«15» августа 2019г.                                                                       № 142
О создании  в гимназии

 комиссии по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Гимназия №52»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в гимназии комиссию  по противодействию коррупции в составе:

Председатель – Латыпова А.Р., директор гимназии №52

Зам.председателя – Курандо С.А., ЗДВР

Член комиссии – Зарипова Э.И. – председатель профкома

Член комиссии – Прошина А.Ю. – член профкома

Член комиссии – Стариков В.В. – председатель родительского комитета гимназии

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор гимназии №52                           А.Р.Латыпова